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a zabrana proti
vzlinajici vlhkosti !
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Sanace podlah, penetrace, vyrovnavaci hmoty

Pocet balenf
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Novy nézev Stary ndzev Popis Baleni Obal N Cenaza Cena (K¢)
na paleté
skova zéli 3 irani trhli $tovaci 300ml-sl.A lahev
RENO P520 FASY NIBOSAN EASY va)uslozkf)va zalivkova hmota kuzavwvram trhlin a smr$tovacich 195 sad sadu 979
spar v potérech, bez obsahu rozpoustédel. 300ml-sl.B  lahev
RENO E742 STRUCTURE  — Dvouslozkova epoxidova sada zpeviuje povrchy potérd Skg plechovka 50 kg 556
a opravuije trhliny bez potfeby sanacnich spon.
- QUARZSAND 0,1-0,6 mm Kremicity pisek 0,1-0,6 mm. 25kg pytel 40 kg 19,20
_ ARDAGRIP CLASSIC Dlsperzs na bézi syntet|clk53 pry§kyr|ce bez r:edldel. Uréena 10kg Kanystr 0 kg 123
k okamzitému penetrovani savych podkladu.
Penetrace bez rozpoustédel pro cementové a anhydritové
GRIP A310 PROJECT - potéry pied aplikaci samonivela¢nich hmot, pfipravena k 20 kg kanystr 24 kg 95
okamzitému pouziti.
GRIP A500 MULTI NIBOGRUND G 17 Multifunkéni dlspervznvl zakladovy natér, fedéni1:1az1:3, 10kg Kanystr H kg 2%
bez obsahu rozpoustédel.
HYTEC A370 RAPID HYTEC VARIO Barevny zakladovy natér a zbrana proti vlhkosti do 4,0 CM %. 12kg kanystr 50 kg 558
i Lo o 5kg védro 51 kg 190
GRIP A936 XPRESS NIBOGRUND EXPRESS Z&kladovy nétér na nenasakavé podklady. .
12kg védro 30 kg 145
Jednoslozkovy rychleschnouci PU zakladovy natér, zdbrana
HYTECP510 RENORAPID  RENOGRUND PU RAPID proti vihkosti do 4,5 CM 9%, bez obsahu rozpougtédel. 11kg kanystr 40 kg 573
skovy idovy 73 V natér, za i 570kg-sl.A  plechovka 45 ke 944
HYTEC E730 XTREM NIBOGRUND E 30 PLUS Dvouslgzkovy epoxidovy zékladovy nater: zvabrana proti g p 9
vlhkosti do 4,5 CM %, bez obsahu rozpoustédel. 230kg-s.B  plechovka 95 kg 971
Rychly, c%vogs!t'ﬁkoyy’ epVOXid’OV):I’ zleikladovgl natéra %ébranav . 6kg Kanystr 50 kg 890
proti zbyvajici i kapildrné vzlinajici vihkosti. Bez potfeby méfeni
HYTECE736 TURBO - . PR )
vlhkosti v podkladu, schnuti a zrani jen 4 hodiny! Bez obsahu
ox 18kg kanystr 16 kg 870
rozpoustédel.
GRIPX910FILLEWOOD  NIBOGRUNDELASTOFILL  DYouslozkovd zékladové hmota na dievéné alkitické podidady, ., o o védro 18 kg 252
bez obsahu rozpoustédel.
SLC310 CLASSIC [ NOVINKA | Samorozlévaci cementova hmota do 10 mm - nivelizujici 25kg pytel 42 kg 25,50
NIBOPLANS Samoroziévacheemmentovihrmota provistey oo 35kg pytet 43 kg
SL €350 UNIVERSAL NIBOPLAN U Samorozlévaci cementova hmota do 10 mm - nivelizujici. 25kg pytel 42 kg 33,00
SLC510 PRO NIBOPLAN 300 samorozlévacivysoce pevnd cementové hmota do 10 mm 25kg pytel ) kg 38,40
- nivelizujici.
SL C710 BEST NIBOPLAN BEST CemenAtov”a lsamorozlevau stérkova hmota prémiové kvality kg pytel 0 kg 4730
- nivelizujici.
SLC910 XPRESS NIBOPLAN EXPRESS samorozlévac, rychleschnouci cementovd hmotado 10mm ;o pytel ") kg 44,550
- nivelizujici.
SL €920 RENO ST NIBOPLAN ST 400 FEIN Oprayna, velmi jemna cementova stabilni stérkovad hmota kg pytel 0 kg 4990
do dér a pro opravy.
SL €940 XL NIBOPLAN DE Samorozlévaci cementovy potér pro vrstvy 5-40 mm. 30kg pytel 36 kg 42,50
SL G340 ALPHA MASTERPLAN ALPHA Vyrovnavaci hmota na bazi siranu vapenatého do 20 mm. 25kg pytel 42 kg 33,60
Vyrovndvaci hmota na bazi siranu vépenatého s obsahem
SL G560 ALPHA FASER MASTERPLAN ALPHA FASER skelngch viéken od 3 do 20 mm. 25kg pytel 42 kg 35,70
SLG720 ALPHABEST ~ MASTERPLAN ALPHA BEST z:)e;:)":;’;"ym""a"ac' hmota na bézi siranu vépenatého 25kg pytel ) kg 41,10
SLGO05 ALPHA ST NIBOPLAN S 25 ggapvnnua{istabllm stérkova hmota na bazi alfa-polohydratu, 20kg pytel 0 kg 51,40
Rychla cementova opravna malta pro vyrovnavani potérdi a
SL €950 RENOQUICK - keramickych krytin v tloustce 1-50 mm, vhodné pro riizné 10kg pytel 96 kg 51,70
opravy. Zatizeni chizi po 45 minutach, pevnost C30/F6.
VIakny armovana cementova samonivelacni stérka pro vysoké
zatizeni, vhodna pro vrstvu 1-40 mm, idedlni i na dievéné
SLC740 FIBER MAXI podklady. Vytvéfi hladky povrch s pevnosti C30/F6, vhodna do kg pytel 2 kg 3260
interiéru i exteriéru.
Vysoce odolna cementova samonivelacni stérka pro vnitini i
_ venkovni pouziti, vhodna pro vrstvu 3-15 mm a pevnost C40/
SLCoBOXPS F7.1deélni pro sklady a garaze, doporuceno uzaviit vhodnym kg pytel 42 kg 3940
néatérem pro ochranu povrchu.
— ARDALAN AQUA Samorozlévaci cementova hmota do mokrého prostiedi. 25kg pytel 42 kg 55,50
SCHNELLESTRICH . . .
TECHNIS €910 MIX KONZENTRAT Cement pro zhotoveni rychleschnouciho potéru. 25kg pytel 42 kg 52,70
SL A960 VARIO NIBOPLAN D 155 Dlsperzvn[tmella hmota na devéné podklady, bez obsahu 2kg védro 2 kg 350
rozpoustédel.
Vyztuznd skelnd vldkna do hmot NIBOPLAN oy
GLASSFASER (BEST, U, 300, EXPRESS, § 21). 2509 sacek ks 295
- RANDDAMMSTREIFEN Okrajova izola¢ni paska - samolepici PE pénové paska. 25bm role - bm 78

K jedné paleté libovolné stérky Ize uplatnit vzdy jedno védro zdarma (pro michani stérkovych hmot (25 I) nebo pro odmérovéani zamésové vody (8 ).

|, BOSTIK

@ H#nastymtvujtym

Univerzalni nivelacni hmota

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Podlozky pro izolaci a renovaci, systémy suché pokladky

Nézev

ARDATEC MEMBRAN*
ARDATAPE 100 SPECIAL
ARDATAPE INSIDE
ARDATAPE OUTSIDE
NIBOLAY TS 450*
NIBOLAY TS 150*
NIBOLAY RENOFLEECE*

NIBOLAY ARMIERUNGSGELEGE*

BOSTIKROLL 25
BOSTIKROLL 50
BOSTIKROLL 85

BOSTIK ROLL 240

NIBOFIX-NETZ

* Priplatek za fez 10 %

Popis

Flexibilni, napéti oddélujici hydroizola¢ni pas.

Samolepici tésnici paska na bézi butylové pryze.

Tésnici tvarovka do vnitinich rohg.

Tésnici tvarovka do vnéjsich rohd.

Samolepici podlozka ze vpichovaného filcu.

Izola¢ni podlozka z korkového a pryzového granulatu.

Armovaci filcova podlozka odstraiujici pnuti.

Opravenka ¢. 4 - platnd od 01. 04, 2025

Pocet balenf

. . L Yo Ly 4
SHRar0; oMy areTka—Tou-mT

Armovaci provazce do mist trhlin v podkladech o $ifce 3-5 mm.

Oboustranné lepici paska, Sitka 25 mm.

Oboustranné lepici paska, Sitka 50 mm.

Oboustranné lepici paska, Sitka 85 mm.

Oboustranné lepici paska pro montaz elastickych podlahovin na schodistich,
Sitka 24 cm, délka 25 m.

Oboustranné lepici fixacni sit.

Lepidla pro textilni a elastické PVC a CV, linoleum, korek a pryz

Novy nazev

STIX A50 MULTI DESIGN

STIX A540 MULTI PLUS

STIX A550 POWER ELASTIC

STIX A740 MULTI BEST

STIX A930 MULTI FASER

STIX A970 ELECTRO

STIX H995 ELASTIC XTREM

STIX P956 2K*

STIX A340 LVT PROJECT

FIXA760 TECH

FIX A305 CLASSIC

FIXA955 VARIO

CONTACT A950 ECO

CONTACT N525 MULTI

*Na zakazku.

Stary nazev

NIBOFLOOR MULTI DESIGN

NIBOFLOOR S 800

POWER-ELASTIC

BOSTIK'S BEST
FIBER FORCE

POWER MULTI SL 850

ELASTOSTIK XTREM

NIBOFLOOR PU 16*

NOVINKA

NOVINKA

NIBOFIX 3000
NIBOFIX 2000

NIBOPREN N 750

NIBOPREN N 725

Popis

UniverzaIni disperzni lepidlo pro PVC podlahoviny v pasech
i ¢tvercich, vinylové podlahy (LVT), CV podlahoviny, pfirodni
linoleum, pryz s hladkym naslapem a koberce.

Multifunkéni disperzni lepidlo pro PVC, koberce, linoleum
a pryz s hladkym naslapem a brousenou rubovou stranou,
bez obsahu rozpoustédel.

Specidlni vicetcelové lepidlo na podlahoviny s vysokou
pevnosti ve stfihu, zejména vhodné na designové heterogenni
vinylové podlahoviny v dilcich.

Specialni elastické lepidlo na podlahoviny, dlouhd oteviena
doba, k lepeni PVC na PVC.

Disperzni lepidlo na vinylové podlahoviny s vidkny.

Viceucelové vodivé lepidlo, bez obsahu rozpoustédel,
neni tieba aplikovat penetraci.

Jednoslozkové lepidlo s extrémni pevnosti ve stfihu, uréené
k montazi elastickych podlahovin v mimofadné silné
zatézovanych prostorech.

Dvouslozkové polyuretanové lepidlo, pro linoleum a pryzové
podlahoviny s penizkem.

Pro lepeni Altro v mokrém prosttedi, bez obsahu rozpoustédel.
Disperzni lepidlo bez rozpoustédel pro rychlou a efektivni
montaz vinylovych podlah (LVT) s kratkym odvétranim a silnou
pocatecni lepici silou, ktera zabranuje skluzu dilcd.

Fixace na vinylové dilce (loose-lay LVT) vytvéfi vysoce

lepivy film na savém i nesavém podkladu, vhodny pro fixaci
kobercovych ¢tverct, vinylovych dilct a textilnich podlahovin.
Disperzni fixace pro snimatelné kobercové ¢tverce,

bez obsahu rozpoustédel.

UniverzaIni disperzni fixacni prostiedek (koberce,

CV podlahoviny), bez obsahu rozpoustédel.

Latexové kontaktni lepidlo pro korkové podlahy, bez obsahu
rozpoustédel.

Kontaktni polychloroprenové lepidlo pro profily a listy.

Montazni lepidla, tésnici tmely a Cistici pripravky

Novy nazev

H551 SUPERGRIP MULT!

H751 SUPERGRIP XTREM

H505 SEAL'N'BOND CRYSTAL
H780 SUPERGRIP INVISIBLE

WOOD H944 XTREM

H930 SUPERGRIP METALL
P580 SUPERGRIP XTRA POWER

A585 MALER ACRYL

Stary nézev

SUPERFIX TURBO
SUPERFIX

SUPERFIX XTREM

[_NOVINKA |
ARDAFLEX MULTI
SUPER METALL
RAPID TACK PK 75
DECO ACRYLWEISS

Popis

Jednoslozkové montézni lepidlo se silnou pocatecni silou.
Elastické montézni lepidlo na bazi MS polymerd.

Elastické montazni lepidlo technologie SMP s vysokou pocatecni
lepivosti a extrémni kone¢nou pevnosti.

Jednoslozkovy transparentni hybridni lepici a tésnici tmel - elasticky.
Jednoslozkovy transparentni hybridni lepici a tésnici tmel - elasticky.

Elastické lepidlo technologie SMP pro plosné lepeni na stény.
Elastické montazni lepidlo technologie SMP v barvé kovu.
Extrémné rychlé PU montazni lepidlo bez obsahu rozpoustédel.
Bily akrylovy tmel, bez obsahu rozpoustédel.

Baleni Obal N Cenaza Cena (K¢)
na paleté

30m? role 28 m? 293
25bm role - bm 58
25ks - 48 ks 286
25ks - 48 ks 286
50 m’ role 15 m’ 340
40m’ role 6 m’ 403
50 m? role 15 m’ 164
OOanl 1 A4

40 m? role 45 m? 399
50 bm role 360 role 924
50 bm role 360 role 1233
50 bm role 360 role 2375
25bm role 56 role 3597
25m? role 40 m? 261

Baleni Obal

22 kg védro

14 kg védro

13 kg védro

6 kg védro
13kg védro
13kg védro
12kg védro

16 kg védro
8kg plechovka
12kg védro
19kg védro

10 kg kanystr
12kg védro
18kg védro
45kg plechovka

Baleni

12x435¢g
12x4309

12x460 g

12x290¢g
12x290¢g
15kg

20x3059
20x435¢9
20 x 300 ml

Obal

kartuse
kartuse

kartuse

kartuse
kartuse
védro

kartuse
kartuse
kartuse

Pocet baleni

. Cenaza
na paleté
22 kg
33 kg
33 kg
64 kg
33 kg
33 kg
33 kg
33 kg
56 kg
44 kg
16 kg
24 kg
40 kg
24 kg
45ks kg

Pocet baleni
na paleté

60 kartont
60 karton

96 kartont

104 karton(i
104 karton(i
33 kusl
60 karton
60 karton
60 kartont

Cenaza

ks
ks

ks

ks
ks
kg
ks
ks
ks

Cena (K¢)

136

252
269

234

256

434

369

148

319

254

276

532

503

Cena (K¢)

183
240

297

226
196
382
357
277

81

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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podlahoviny s PVC rubovou stranou

a PVC naslapnou vrstvou.
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Vylad

linoleum
do tloustky vrstvy 4 mm s hladkym

Prémiové disperzni lepidlo na vinylové
(LVT) podlahoviny, CV podlahoviny,

povrchem a brou
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D Stavebni chemie Bostik pro podlahy a jeji dopliky

Montazni lepidla, tésnici tmely a Cistici pripravky

Nézev

SOLVENT 300

NIBOCLEAN PRO

Popis

Redidlo a ¢istici pFipravek.

Cistici ubrousky v praktické déze, idealni na cesty, vysoka istici a odmastovaci

Gcinnost.

Baleni
12x11
6l

8x80ks

Obal
plechovka
plechovka

déza

84 ks

Pocet baleni na paleté
30 kartont

70 kartonl

Cenaza

ks

Opravenka ¢. 4 - platnd od 01. 04, 2025

Cena (K¢)
416
296

385

Lepidla a tmely na parkety

Novy ndzev Stary nazev Popis

WOOD H100 PROJECT NIBOFLOOR PK 100 Elastické hybridni lepidlo na vicevrstvé dievéné podlahy.

WOOD H180 CLASSIC _ Elastické hybridni lepidlo na mozaikové a vicevrstvé drevéné
podlah

WOOD H200 ELASTIC PARFIX ELASTIC EIast|ck? !\ybndm lepidlo na dfevéné podlahy, bez obsahu
rozpoustédel.

WOOD P918 2K NIBOFLOOR PU 57 Dvouslozkové Qo!yuretanove lepidlo pro parkety a laminéty, bez
obsahu rozpoustédel.

WOOD P975 REPAIR NIBOWOOD PK INJECT Jednoslozkové PU lepidlo do dutych mist pod parketami, bez
obsahu rozpoustédel.

H755 PARKETTHYBRID ~ PK PROFI-SEAL SMP Elasticky hybridni tmel pro parkety, bez obsahu rozpoustédel.

_ BOSTIK 3070 Jganflgzkovx houzevnaty plasticky korkovy tmel pro uzavirani
dilatacnich spar u parket.

WOOD A965 D3* NIBOWOOD PK 3* Klih pro lepeni pera a drazky.

* Na zakazku.

Baleni

14kg
17kg
17 kg

5,5kg
17kg

8kg

12 %250 ml
12 %290 ml
30 x 500 ml
10x 550 g

10x1100g

Obal

védro
(2% 7kg)

védro
védro

védro
védro

plechovka

lahev
kartuse
sacek
lahev

lahev*

Pocet baleni

na paleté
33 kust
33 kust
33 kust

72 kust
33 kust

36 kust

120 karton(
96 kartont
24 karton
51 kartond

36 karton

Cenaza  Cena(K¢)
kg 127
kg 127
kg 181
kg 265
kg 191
kg 227
ks 467
ks 222
ks 223
ks 187
ks 363

Montazni pény

Novy nazev Stary nazev Popis Baleni Obal Cenaza Cena (K¢)
—MONTAGEPRO-B2-P545 Jednesteskevé-pistotové-P-montéznipéna-s-tmiverzinim-pousitim—r2-n750-mi—kartsie ks
MONTAGE ZARGEN ONE 2KP550 2K KARTUSCHENSCHAUM  Ychld dvouslozkovd PU montizni péna prolepeni oblozkovych 16%210ml  Kartuse ks 315

zarubni a dievénych schodd.

PrisluSenstvi, dopliky a oblec¢eni Bostik

Cena (K¢) nad paletu stérky

Nazev Cenaza
Plastové védro Bostik pro michani stérkovych hmot (25 1) ks
Plastové védro Bostik pro odméfovani spravného mnozstvi zamésové vody (8 ) ks
Pracovni kalhoty Bostik podlahéiské s laclem ks
Pracovni kalhoty Bostik podlahéiské do pasu ks

* K jedné paleté libovolné stérky Ize uplatnit vzdy jedno védro zdarma (25 I nebo 8 1).

Stérky a lepidla ostatnich znacek

Cena (K¢)

278

92
747
605

k paleté zdarma*
k paleté zdarma*
725
587

Nézev Popis Baleni
Déllken HKS18/300% Tavné lepidlo pro lepeni soklovych list Dollken s jadrem. 2kg
Alkapren 50 Kontaktni kau¢ukové lepidlo s obsahem rozpoustédel. 11(09kg)
Alkapren 50 Kontaktni kau¢ukové lepidlo s obsahem rozpoustédel. 51(3,6 kg)
Alkapren 50 Kontaktni kaucukové lepidlo s obsahem rozpoustédel. 101(7,5kg)
Alkapren 50 Kontaktni kaucukové lepidlo s obsahem rozpoustédel. 201(15kg)
Alkapren 50% Kontaktni kaucukové lepidlo s obsahem rozpoustédel. 251(21kg)
Alkapren 50 Plus Kontaktni kaucukové lepidlo bez obsahu toluenu. 11(0,9kg)
Rovinal Cena pfi vraceni vymytého védra (zdlohovany obal). védro 20 kg
Rovinal Disperzni pastovita stérkova hmota vcetné védra. védro 20 kg
Vyrovnavaci hmota S Tuzidlo S (slozka A). kanystr 10|
Vyrovnavaci hmota S Tmel S (slozka B). pytel 20 kg

* Na zakazku.
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Cena (K¢/kg)

254,40
231,20
226,70
221,50
219
277
18,30
20,60
72,30
32,40

Cena (K¢/bal)
1369
229
832
1700
3322
4600
249
366
412
723
684

Uvedené ceny jsou bez DPH.



BOSTIK

Perfektni spojeni!

UNIVERZALNiI HYBRIDNI LEPIDLO NA PARKETY

Jednoslozkové lepidlo bez rozpoustédel pro elastické lepeni masivnich i vicevrstvych
dfevénych podlah, véetné mozaikovych parket.

ANVI TRADE sro.
SPONZORUJE
GEKONA
ZAZRACEHO

VE 4. NEJLEPSI

#nastymtvujtym 200 NASVETE.




